
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 

Управление образованием г.Избербаш
368500, г.Избербаш, пл.Ленина тел.(8-87245)2-41-13,факс2-41-13

ПРИКАЗ

от « 04 »_декабря__2023 г. №М- П

«Об утверждении мест и Порядка регистрации на участие в 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования на территории городского округа «город 

Избербаш» в 2024 году»

В соответствии с Приказом Минобрнауки Республики Дагестан от 
22.11.2023 года № 05-02-21141/23 и Порядком проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 
образования от 04.04.2023 № 233/552, в целях организации регистрации 
участников государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в Республике Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить :
1.1 .Места регистрации на участие в государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования (далее - ГИА-11) 
в городском округе «город Избербаш» в 2024 году согласно приложению № 1 
к настоящему приказу;
1.2. Порядок регистрации на участие в ГИА-11 в городском округе «город 

Избербаш» в 2024 году согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
2. Руководителям общеобразовательных организаций городского округа 
«город Избербаш»:
2.1. Разместить на официальных сайтах общеобразовательных организаций 
информацию о местах и Порядке регистрации на участие ГИА-11 в городском 
округе в 2024 году;



2.2. Организовать регистрацию участников ГИА-11 в городском округе 
«город Избербаш» с 1 декабря 2023 года по 1 февраля 2024 года.
3. Шериповой З.Г., методисту МКУ «ИМЦ» разместить настоящий Приказ на 
официальном сайте Управления образования г.Избербаш.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Абдурагимову 
Г. А., заместителя начальника У О г.Избербаш.

Приложение : в электронном виде.

Начальник УО г.Избербаш З.И.Магомедова

Исп.:Абдурагимова Г.А., 
тел. +7(87245)2-40-41.


